
, 

GoVERNO DO 

EsTADO 00 CEARÁ 
Procuradoria Geral do Estado , 

POlTARIÁ'PGE nO lO /2014, de 25 de março de 2014. 

Remove o. procurador Vicente Martins 

Prata Braga da Procuradoria da Dívida-
Ativa 'para a Procuradoria do 

Patrimônio e do Meio Ambiente. 

o PROCURADORiGER~ DO ESTADO, no execício das atribuições legais, e 
considerando a carência de procuradores na Procuradoria do Patrimônio e Meio 
Ambiente, resolve: 

Art. 1°. Remover da Procuradoria da Dívida Ativa, de ofício, a partir do dia 1° (primeiro) de 
abril de 2014, o procurador VICENTE MARTINS PRATA BRAGA, para atuar na 
Procuradoria do Pattimônio e do Meio Ambiente. 

I - . 
PROCURADORIA·GERAL DO ESTADO DO CEARA, aos 25 (vinte e cinco) dias do mês 
de março de 2014, i 

Fern -


